firmado com os Fiduciantes Nilson Rodrigues de Souza, CPF nº 349.363.275-49, casado com Dinalva Silva Rodrigues de Souza,
CPF nº 363.101.405-82, residentes e domiciliados em Salvador/BA, em PRIMEIRO LEILÃO (data/horário acima), com lance mínimo igual
ou superior a R$ 1.169.533,85 (Um milhão, cento e sessenta e nove mil, quinhentos e trinta e três reais e oitenta e cinco centavos
- atualizado conforme disposições contratuais), o imóvel constituído por Apartamento 302, Torre Norte, do condomínio Residencial Palacio
das Artes, C.I. 745.765-0 situado na Rua Clarival do Prado Valladares, 71, Caminho das Arvores, subdistrito de Amaralina, zona urbana

[...]

Cadastrado na Prefeitura sob o nº 745765-0. Imóvel ocupado.
Venda em caráter “ad corpus” e no estado de conservação em que se encontra. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica
desde já designado o SEGUNDO LEILÃO (data/horário acima), com lance mínimo igual ou superior a R$ 690.337,10 (Seiscentos e
noventa mil, trezentos e trinta e sete reais e dez centavos - nos termos do art. 27, §2º da Lei 9.514/97). O leilão presencial ocorrerá
no escritório do Leiloeiro. Os interessados em participar do leilão de modo on-line, deverão se cadastrar no site www.sold.com.br,
encaminhar a documentação necessária para liberação do cadastro 24 horas do início do leilão.